

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bytømreren Entreprise Vejle A/S

Islandsvej 7
7100 Vejle

CVR-nr. 42 74 85 28

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/03 2025

Claus Jørgen Søgaard Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bytømreren Entreprise Vejle A/S
Islandsvej 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 74 85 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Jørgen Lægaard, formand
Claus Jørgen Søgaard Poulsen
Simon Jæger

Direktion

Dennis Abildgaard Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Artusbyg Entreprise A/S tilbyder hovedentrepriser til offentlige virksomheder, boligforeninger, erhvervsvirksomheder samt i mindre omfang private kunder. Vi stræber hele tiden efter at være markedsledende på professionel og effektiv udførelse af opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 haft en tilfredsstillende omsætning på knap 24 mio. DKK med et meget tilfredsstillende resultat før skat på 2,2 mio. DKK. Egenkapitalen udgør 3,6 mio. DKK ved udgangen af 2024.

Selskabet har fokus på at vinde hovedentrepriser på den geografiske hjemmebane og samtidig støtte kunderne i Artusbyg A/S med kundetilpassede entrepriser. Selskabets målsætning er at være blandt de foretrukne samarbejdspartnere inden for entreprise til byggeri. Det er ledelsens ambition, at virksomheden kendes som en samvittighedsfuld samarbejdspartner, der præsterer på et højt kvalitetsniveau i såvel ledelse som udførelse, og lever op til værdisættet "Vi gør det ordentligt".

Selskabet styrkede i august 2024 ledelsen med ansættelse af Dennis Abildgaard som direktør til at varetage det overordnede ledelsesansvar for driftsselskaberne i Bytømreren Gruppen og herunder Artusbyg Entreprise A/S. Direktørens strategiske fokus er at vækste og levere en mere bæredygtig forretning på såvel det økonomiske, sociale og miljømæssige område.

Fokusområder i det kommende år er sikring af pipeline samt en skærpet opmærksomhed på valg af hovedentrepriser og grundig risikostyring i et mere uforudsigeligt marked. På medarbejdersiden fortsætter arbejdet med fastholdelse og udvikling af organisationen og medarbejderne. Dette sker gennem bl.a. Bytømreren Akademi, som er statskontrolleret og godkendt af undervisningsministeriet, og som samtidig er skræddersyet for at styrke medarbejdernes faglige kompetencer og ledelsesadfærd.

Artusbyg Entreprise A/S skifter navn pr. 1. januar 2025 til Bytømreren Entreprise Vejle A/S for at styrke den fælles identitet og understøtte en ensartet markedsposition med fokus på at levere værdi til kunder og samarbejdspartnere.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet iværksat en proces til at styrke ledelsen af forretningen i Vejle til realisering af strategien om forretningsmæssig udvikling.

Foruden ovenstående information er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Væsentligste risici og usikkerheder

Den fortsatte succes for selskabet afhænger af ordreindtaget, og relativt ift. størrelsen af selskabet skal der dedikeres en del tid til pipeline-bearbejdning. Dette samt viden/ressourcer vil blive understøttet af Bytømreren A/S, som med deres årlige Entreprise-omsætning på +150 mio. kroner har store erfaringer med pipelinebearbejdning og opnåelsen af økonomisk, sociale og miljømæssigt bæredygtige leverancer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.941.838	896.287
Personaleomkostninger	1	<u>(747.011)</u>	<u>(1.097.982)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.194.827	(201.695)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(68.980)</u>	<u>(55.754)</u>
Resultat før finansielle poster		2.125.847	(257.449)
Finansielle indtægter		70.519	6.493
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(18.752)</u>
Resultat før skat		2.196.366	(269.708)
Skat af årets resultat	2	<u>(502.018)</u>	<u>58.884</u>
Årets resultat		<u>1.694.348</u>	<u>(210.824)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.694.348</u>	<u>(210.824)</u>
		<u>1.694.348</u>	<u>(210.824)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	383.980	452.960
Materielle anlægsaktiver		<u>383.980</u>	<u>452.960</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>383.980</u>	<u>452.960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000.403	1.695.254
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	137.795
Andre tilgodehavender		0	14.577
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.021	92.069
Tilgodehavender		<u>6.046.424</u>	<u>1.939.695</u>
Likvide beholdninger		<u>4.600.031</u>	<u>3.609.670</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.646.455</u>	<u>5.549.365</u>
Aktiver i alt		<u>11.030.435</u>	<u>6.002.325</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		3.063.077	1.368.729
Egenkapital		3.663.077	1.968.729
Hensættelse til udskudt skat	5	775.040	227.000
Andre hensættelser		55.000	60.000
Hensatte forpligtelser i alt		830.040	287.000
Leasingforpligtelser		325.489	383.980
Langfristede gældsforpligtelser	6	325.489	383.980
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	64.328	68.980
Banker		158	224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.290.799	329.801
Forudfakturering igangværende arbejder	4	3.877.031	1.326.807
Gæld til tilknyttede virksomheder		705.764	1.019.233
Anden gæld		273.749	617.571
Kortfristede gældsforpligtelser		6.211.829	3.362.616
Gældsforpligtelser i alt		6.537.318	3.746.596
Passiver i alt		11.030.435	6.002.325
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	1.368.729	1.968.729
Årets resultat	0	1.694.348	1.694.348
Egenkapital 31. december 2024	600.000	3.063.077	3.663.077

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	681.604	1.007.731
Pensioner	58.959	82.447
Andre omkostninger til social sikring	6.448	7.804
	<u>747.011</u>	<u>1.097.982</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(46.021)	(92.069)
Årets udskudte skat	548.039	33.185
	<u>502.018</u>	<u>(58.884)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>554.350</u>
Kostpris 1. januar 2024		554.350
Kostpris 31. december 2024		<u>554.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		101.390
Årets afskrivninger		<u>68.980</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>170.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>383.980</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>383.980</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
	kr.	kr.		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	20.154.000	3.647.819		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(24.031.031)</u>	<u>(4.836.831)</u>		
	<u>(3.877.031)</u>	<u>(1.189.012)</u>		
Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	137.795		
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(3.877.031)</u>	<u>(1.326.807)</u>		
	<u>(3.877.031)</u>	<u>(1.189.012)</u>		
5 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	227.000	193.816		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>548.040</u>	<u>33.184</u>		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>775.040</u>	<u>227.000</u>		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>1. januar 2024</u>	<u>2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>452.960</u>	<u>325.489</u>	<u>64.328</u>	<u>0</u>
	<u>452.960</u>	<u>325.489</u>	<u>64.328</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet de for branchen almindelige garantiforpligtelser. Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 3.914, som er afdækket gennem selskabets finansieringsselskaber.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S. Jæger Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet S. Jæger Holding ApS, Aarhus.